[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 14.04.2020                                                                       № 26-р
хутор Упорный
О внесении изменений в распоряжение администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 13 марта 2020 года № 17-р "Об установлении на территории Упорненского сельского поселения особого противопожарного режима"
В  связи с резким повышением пожарной опасности, вызванным установлением  сухой и ветреной  погоды  на территории Упорненского сельского поселения Павловского района, в соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", письма Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Павловского района от 09.04.2020 года № 259-9-38-27/2:

1. Приложение № 1 к распоряжению администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 13 марта 2020 года № 17-р  "Об установлении на территории Упорненского сельского поселения особого противопожарного режима" дополнить пунктами 7 и 8 следующего содержания:
1.1 «7. Запретить  посещение лесополос и лесонасаждений в границах Упорненского сельского поселения Павловского района";
1.2. «8. Постоянно проводить мониторинг противопожарной обстановки зон произрастания камыша».
           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на  правоотношения, возникшие  с 13 марта 2020 года.
Глава  Упорненского  сельского
поселения Павловского района                                                         А.В.Браславец